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İKİNCİ BASKI ÖNSÖZ

İnsanlık tarihi boyunca en temel ihtiyaçlardan biri olarak ortaya çıkan güvenlik 
ihtiyacı günümüzde artarak önemini korumaya devam etmektedir. Her devlet yaşadığı 
çağın gereklerine uygun olarak iç ve dış güvenlik hizmeti sunmuş ve sunmaya devam 
etmektedir. Dünyanın en köklü devletlerini kurmuş olan ecdadımız halkının huzur ve 
güvenliğine büyük önem vermiş, bu doğrultuda güvenlik birimlerini titiz bir şekilde 
teşkilatlandırmıştır. 

Tarihi süreçte giderek gelişen güvenlik sistemleri Osmanlı Devleti döneminde sis-
tematik bir yapıya kavuşmuştur. Güvenlik hizmetlerinin her zamankinden daha büyük 
önem arz ettiği günümüzde, Türk Polis Teşkilatının yapısı, gelişim ve değişim süreci 
ile toplumdaki rolünü ortaya koyarak geleceğe daha sağlam adımlarla devam etmek 
amacıyla 2012 yılında “Belgelerle Türk Polis Tarihi-1” adlı bir çalışma yapılmıştır. 

Belgelerle Türk Polis Tarihi-1 isimli çalışmada iç güvenlik biriminin “Polis” adı 
altında yapılanması, 1845’te kurulan Polis Meclisi tarafından hazırlanan on yedi mad-
delik Nizamnamenin hazırlanış süreci, Polis Meclisinin idari yapılanması, uygula-
maları ve İstanbul dışındaki polis uygulamaları orijinal dokümanları yanında ilgili 
belgelerin çevirileri ile birlikte yer verilmiştir. 

Belgelerle Türk Polis Tarihi-1 adlı eserin devamı niteliğindeki ikinci kitap ise 
1855-1865 yılları arasında; Anadolu, Rumeli ve İstanbul’da Polisin Teşkilatlanması, 
polisle ilgili olarak yabancı sefaretlerle yapılan yazışmaların orijinal belgeleri ve çe-
virilerine yer verilmiştir. 

Türk Polis tarihine ışık tutacak çalışmalara seri kitaplar şeklinde devam edilecek-
tir. Ancak, “Belgelerle Türk Polis Tarihi-1” ve “Belgelerle Türk Polis Tarihi-2” adlı 
çalışmalara olan talep ve ihtiyaç nedeniyle ikinci baskısının yapılması zorunluluğu 
ortaya çıkmıştır. Bu nedenle, “Belgelerle Türk Polis Tarihi-1” ve “Belgelerle Türk 
Polis Tarihi-2” adlı çalışmaların ikinci baskısı tek bir kitapta toplanarak “Belgelerle 
Türk Polis Tarihi 1-2” olarak yeniden basılmıştır. Serinin bundan sonraki kitapları da 
şanlı p olis tarihine yakışır bir şekilde aynı kalite ve standartlarda basılmaya devam 
edecektir.  

Türk Polis tarihinin öğrenilmesi, daha iyi anlaşılması ve gelecek kuşaklara aktarıl-
ması adına yapılan bu değerli çalışmaların meslektaşlarımıza, araştırmacılara ve Türk 
Polis tarihine ilgi duyan herkese faydalı olması temennisiyle, bu eserin hazırlanma-
sında emeği geçen meslektaşlarımı tebrik eder, araştırmacıların ve diğer çalışanların 
başarılarının devamını dilerim.

Mehmet KILIÇLAR
Vali

Emniyet Genel Müdürü

yle, bu uu u esesesesesesesesesererererereerererininininn hazır
laarırırırırırırırırınnnn nnnn ve diğer ççççççalalaalaaaaa ış

ehmetttt KKKILIÇÇÇÇÇÇÇÇÇÇLLLALLLLL
Vali
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